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KJÆRE ELEVER OG FORESATTE PÅ 8. TRINN – 
skoleåret 2024-2025! 
 
Første skoledag er tilbakelagt, og i dag har lærere og elever møtt hverandre og skapt de 
første skoleminnene fra ungdomsskolen. Det er ingen tvil om at dette er en fin gjeng som 
sammen kan skape både gode læringsopplevelser og et trygt og godt læringsmiljø. Vi gleder 
oss til fortsettelsen! 
 
De tre første skoledagene skal vi ha ulike aktiviteter og leker, utsmykningsoppgave, 
informasjonsøkter, omvisning på skolen og masse tid med klassen. For å «kickstarte» 
prosessen med å bygge et trygt klassemiljø og skape gode fellesopplevelser for trinnet, drar 
vi på sykkeltur til Buane fredag 23. august. Oppmøte blir på skolen klokken 09:00,og vi 
sykler klassevis bort til Buane. Elevene må ha med seg niste, drikke og klær etter vær. Husk 
at det er påbudt å bruke hjelm på turer i skolens regi! Det blir mulighet for å bade for de som 
ønsker det. Skoledagen avsluttes på Holte ca. klokken 13.30. 
 
Vi lærere ser også fram til å hilse på dere foresatte. Allerede torsdag 22. august inviteres 
dere til foreldremøte i amfiet på Holte skole kl. 18.00. Tema for foreldremøtet er:  

• Litt om oppstart 

• Skole/hjem-samarbeid    

• Læreplanen, vurdering og TPO  

• Et trygt skolemiljø 

• Valg av FAU representanter   
 
Foreldresamtaler vil bli gjennomført før høstferien.  

Når det gjelder melding av fravær o.l. bruker vi Visma Flyt skole. Foresattportalen til Visma 
finner du på adressen: https://foresatt.visma.no/login/kristiansand, men vi anbefaler alle å 
laste ned appen "Min skole foresatt" til sin smarttelefon. Her kan du motta og sende 
meldinger til skolens ansatte, registrere fravær, se timeplan, besvare samtykker og mye mer. 
Noe du ikke får gjort i appen er å søke om permisjon (hele dagsfravær pga. reise, ferie, etc.). 
Det må gjøres i foresattportalen på nettsiden.  

Ellers vil vi anbefale alle å bruke skolens hjemmeside, der informasjon og planer blir lagt ut. 
Se www.minskole.no/holte. Det er flott om dere allerede nå vil melde deg på nyhetsbrev 
med informasjon fra 8. trinn.  
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Følgende voksne underviser på 8.trinn 
 
Cathrine Fjeldsgaard: Kontaktlærer for 8A, faglærer i  
Stian Frøysaa: Kontaktlærer for 8A, faglærer i matematikk, naturfag, kroppsøving og fysisk 
aktivitet og helse 
Annika van Helvoirt: Kontaktlærer for 8B, faglærer i kroppsøving, matematikk, spansk og 
friluftsliv  
Silje Bøen: Kontaktlærer for 8B, faglærer i norsk, teamkoordinator og biblioteksansvarlig  
Ingunn Stav: Kontaktlærer i 8C, faglærer i matematikk, naturfag, arbeidslivfag og friluftsliv 
Kjetil Grundetjern: Kontaktlærer i 8C, faglærer i engelsk, samfunnsfag, KRLE og engelsk 
fordypning 
Anne Karlsen: Kontaktlærer for 8D, faglærer i matematikk og engelsk,   
Gro Helen Amundrød: Kontaktlærer for 8D, faglærer i samfunnsfag, KRLE og tysk 
Trine Fjell: Faglærer i Kuhå 
Joakim Johansen: Faglærer i spansk 
Siri Torgersen: Faglærer i spansk 
Kjetil T. Lervik: Faglærer i KRLE og sosiallærer 
Simen Håland: Faglærer i programmering 
Hege Molberg: Fagarbeider 
Thomas Janeiro: Assistent 
 
Ikke nøl med å ta kontakt hvis det er noe dere lurer på, eller hvis dere har informasjon dere 
mener vi burde ha før foreldresamtalene om noen uker. Ta kontakt via Visma.  
 

Mvh oss på 8. trinn       
 
 
 
 


